
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.678.2021 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 ze zmianami), art. 222 ust.4 i art. 257, art. 258 ust.1 pkt.4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami), 
Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2021 rok Nr XVI.153.2020 Rady Miasta Jastrzębie-
Zdrój z dnia 17 grudnia 2020 roku ze zm. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 22 grudnia 
2020 roku, poz. 9348) zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać częściowego rozdysponowania rezerwy celowej na wynagrodzenia pracowników 
jednostek organizacyjnych Miasta, w tym instytucji kultury w kwocie 1 816 882 zł, zgodnie 
z Załącznikiem. 

2. Rezerwa po zmianie, o której mowa w ust. 1 wynosi 1 299 093 zł. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

Id: 4EE98E62-FDD9-4C62-93D2-1710209CC0D1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 1 816 882,00 1 816 882,00 1 459 631,00 1 816 882,00 357 251,00 0,00

Wydatki bieżące 1 816 882,00 1 816 882,00 1 459 631,00 1 816 882,00 357 251,00 0,00

Wlasne 1 816 882,00 1 816 882,00 1 459 631,00 1 816 882,00 357 251,00 0,00

Wydatki bieżące 1 816 882,00 1 816 882,00 1 459 631,00 1 816 882,00 357 251,00 0,00

- Dotacje na zadania bieżące 158 946,00 0,00 158 946,00 0,00 0,00 0,00

- Wydatki jednostek budżetowych 1 657 936,00 1 816 882,00 1 300 685,00 1 816 882,00 357 251,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 816 882,00 0,00 1 816 882,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 657 936,00 0,00 1 300 685,00 0,00 357 251,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 360,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00

01095 Pozostała działalność 360,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00

Wlasne 360,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00

Wydatki bieżące 360,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 360,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 360,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00

020 Leśnictwo 61,00 0,00 0,00 0,00 61,00 0,00

02095 Pozostała działalność 61,00 0,00 0,00 0,00 61,00 0,00

Wlasne 61,00 0,00 0,00 0,00 61,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 16

Załącznik do zarządzenia Nr or-iv.0050.678.2021

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 19 listopada 2021 r.

Id: 4EE98E62-FDD9-4C62-93D2-1710209CC0D1. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące 61,00 0,00 0,00 0,00 61,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 61,00 0,00 0,00 0,00 61,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61,00 0,00 0,00 0,00 61,00 0,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 599,00 0,00 0,00 0,00 599,00 0,00

10095 Pozostała działalność 599,00 0,00 0,00 0,00 599,00 0,00

Wlasne 599,00 0,00 0,00 0,00 599,00 0,00

Wydatki bieżące 599,00 0,00 0,00 0,00 599,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 599,00 0,00 0,00 0,00 599,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 599,00 0,00 0,00 0,00 599,00 0,00

600 Transport i łączność 479,00 0,00 0,00 0,00 479,00 0,00

60095 Pozostała działalność 479,00 0,00 0,00 0,00 479,00 0,00

Wlasne 479,00 0,00 0,00 0,00 479,00 0,00

Wydatki bieżące 479,00 0,00 0,00 0,00 479,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 479,00 0,00 0,00 0,00 479,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 479,00 0,00 0,00 0,00 479,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 763,00 0,00 108 719,00 0,00 6 044,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 108 719,00 0,00 108 719,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 108 719,00 0,00 108 719,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 16

Id: 4EE98E62-FDD9-4C62-93D2-1710209CC0D1. Podpisany Strona 2



Wydatki bieżące 108 719,00 0,00 108 719,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 108 719,00 0,00 108 719,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108 719,00 0,00 108 719,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 6 044,00 0,00 0,00 0,00 6 044,00 0,00

Wlasne 6 044,00 0,00 0,00 0,00 6 044,00 0,00

Wydatki bieżące 6 044,00 0,00 0,00 0,00 6 044,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 044,00 0,00 0,00 0,00 6 044,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 044,00 0,00 0,00 0,00 6 044,00 0,00

710 Działalność usługowa 11 707,00 0,00 219,00 0,00 11 488,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 171,00 0,00 0,00 0,00 10 171,00 0,00

Wlasne 10 171,00 0,00 0,00 0,00 10 171,00 0,00

Wydatki bieżące 10 171,00 0,00 0,00 0,00 10 171,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 171,00 0,00 0,00 0,00 10 171,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 171,00 0,00 0,00 0,00 10 171,00 0,00

71035 Cmentarze 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 16

Id: 4EE98E62-FDD9-4C62-93D2-1710209CC0D1. Podpisany Strona 3



Wydatki jednostek budżetowych 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 1 317,00 0,00 0,00 0,00 1 317,00 0,00

Wlasne 1 317,00 0,00 0,00 0,00 1 317,00 0,00

Wydatki bieżące 1 317,00 0,00 0,00 0,00 1 317,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 317,00 0,00 0,00 0,00 1 317,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 317,00 0,00 0,00 0,00 1 317,00 0,00

750 Administracja publiczna 392 535,00 0,00 351 330,00 0,00 41 205,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 592,00 0,00 20 592,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 20 592,00 0,00 20 592,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 20 592,00 0,00 20 592,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 20 592,00 0,00 20 592,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 592,00 0,00 20 592,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 340 784,00 0,00 299 579,00 0,00 41 205,00 0,00

Wlasne 340 784,00 0,00 299 579,00 0,00 41 205,00 0,00

Wydatki bieżące 340 784,00 0,00 299 579,00 0,00 41 205,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 340 784,00 0,00 299 579,00 0,00 41 205,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 16

Id: 4EE98E62-FDD9-4C62-93D2-1710209CC0D1. Podpisany Strona 4



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 340 784,00 0,00 299 579,00 0,00 41 205,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego 31 159,00 0,00 31 159,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 31 159,00 0,00 31 159,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 31 159,00 0,00 31 159,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 31 159,00 0,00 31 159,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 159,00 0,00 31 159,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 36 940,00 0,00 36 940,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż Miejska 36 940,00 0,00 36 940,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 36 940,00 0,00 36 940,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 36 940,00 0,00 36 940,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 36 940,00 0,00 36 940,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 940,00 0,00 36 940,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 1 816 882,00 0,00 1 816 882,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 1 816 882,00 0,00 1 816 882,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 1 816 882,00 0,00 1 816 882,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 1 816 882,00 0,00 1 816 882,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 816 882,00 0,00 1 816 882,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 5 z 16

Id: 4EE98E62-FDD9-4C62-93D2-1710209CC0D1. Podpisany Strona 5



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 816 882,00 0,00 1 816 882,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 567 886,00 0,00 398 473,00 0,00 169 413,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 144 645,00 0,00 135 281,00 0,00 9 364,00 0,00

Wlasne 144 645,00 0,00 135 281,00 0,00 9 364,00 0,00

Wydatki bieżące 144 645,00 0,00 135 281,00 0,00 9 364,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 144 645,00 0,00 135 281,00 0,00 9 364,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 144 645,00 0,00 135 281,00 0,00 9 364,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 51 694,00 0,00 0,00 0,00 51 694,00 0,00

Wlasne 51 694,00 0,00 0,00 0,00 51 694,00 0,00

Wydatki bieżące 51 694,00 0,00 0,00 0,00 51 694,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 51 694,00 0,00 0,00 0,00 51 694,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 694,00 0,00 0,00 0,00 51 694,00 0,00

80104 Przedszkola 230 569,00 0,00 230 569,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 230 569,00 0,00 230 569,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 230 569,00 0,00 230 569,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 230 569,00 0,00 230 569,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 230 569,00 0,00 230 569,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 6 z 16

Id: 4EE98E62-FDD9-4C62-93D2-1710209CC0D1. Podpisany Strona 6



80105 Przedszkola specjalne 11 149,00 0,00 11 149,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 11 149,00 0,00 11 149,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 11 149,00 0,00 11 149,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 11 149,00 0,00 11 149,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 149,00 0,00 11 149,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 29 909,00 0,00 0,00 0,00 29 909,00 0,00

Wlasne 29 909,00 0,00 0,00 0,00 29 909,00 0,00

Wydatki bieżące 29 909,00 0,00 0,00 0,00 29 909,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 29 909,00 0,00 0,00 0,00 29 909,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 909,00 0,00 0,00 0,00 29 909,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 15 061,00 0,00 0,00 0,00 15 061,00 0,00

Wlasne 15 061,00 0,00 0,00 0,00 15 061,00 0,00

Wydatki bieżące 15 061,00 0,00 0,00 0,00 15 061,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 15 061,00 0,00 0,00 0,00 15 061,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 061,00 0,00 0,00 0,00 15 061,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 38 528,00 0,00 0,00 0,00 38 528,00 0,00

Wlasne 38 528,00 0,00 0,00 0,00 38 528,00 0,00

Wydatki bieżące 38 528,00 0,00 0,00 0,00 38 528,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 7 z 16

Id: 4EE98E62-FDD9-4C62-93D2-1710209CC0D1. Podpisany Strona 7



Wydatki jednostek budżetowych 38 528,00 0,00 0,00 0,00 38 528,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 528,00 0,00 0,00 0,00 38 528,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 6 935,00 0,00 0,00 0,00 6 935,00 0,00

Wlasne 6 935,00 0,00 0,00 0,00 6 935,00 0,00

Wydatki bieżące 6 935,00 0,00 0,00 0,00 6 935,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 935,00 0,00 0,00 0,00 6 935,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 935,00 0,00 0,00 0,00 6 935,00 0,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i
centra kształcenia zawodowego 7 197,00 0,00 0,00 0,00 7 197,00 0,00

Wlasne 7 197,00 0,00 0,00 0,00 7 197,00 0,00

Wydatki bieżące 7 197,00 0,00 0,00 0,00 7 197,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 7 197,00 0,00 0,00 0,00 7 197,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 197,00 0,00 0,00 0,00 7 197,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 8 z 16

Id: 4EE98E62-FDD9-4C62-93D2-1710209CC0D1. Podpisany Strona 8



80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach oddz. przedszkolnych w
sp i innych formach wychowania
przedszkolnego

3 868,00 0,00 3 868,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 3 868,00 0,00 3 868,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 3 868,00 0,00 3 868,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 868,00 0,00 3 868,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 868,00 0,00 3 868,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

12 856,00 0,00 12 856,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 12 856,00 0,00 12 856,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 12 856,00 0,00 12 856,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 12 856,00 0,00 12 856,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 856,00 0,00 12 856,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu...

879,00 0,00 0,00 0,00 879,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 9 z 16

Id: 4EE98E62-FDD9-4C62-93D2-1710209CC0D1. Podpisany Strona 9



Wlasne 879,00 0,00 0,00 0,00 879,00 0,00

Wydatki bieżące 879,00 0,00 0,00 0,00 879,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 879,00 0,00 0,00 0,00 879,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 879,00 0,00 0,00 0,00 879,00 0,00

80195 Pozostała działalność 9 846,00 0,00 0,00 0,00 9 846,00 0,00

Wlasne 9 846,00 0,00 0,00 0,00 9 846,00 0,00

Wydatki bieżące 9 846,00 0,00 0,00 0,00 9 846,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 9 846,00 0,00 0,00 0,00 9 846,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 846,00 0,00 0,00 0,00 9 846,00 0,00

852 Pomoc społeczna 120 150,00 0,00 110 856,00 0,00 9 294,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 31 714,00 0,00 31 714,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 31 714,00 0,00 31 714,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 31 714,00 0,00 31 714,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 31 714,00 0,00 31 714,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 714,00 0,00 31 714,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 4 797,00 0,00 4 797,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 4 797,00 0,00 4 797,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 4 797,00 0,00 4 797,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 10 z 16

Id: 4EE98E62-FDD9-4C62-93D2-1710209CC0D1. Podpisany Strona 10



Wydatki jednostek budżetowych 4 797,00 0,00 4 797,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 797,00 0,00 4 797,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 83 639,00 0,00 74 345,00 0,00 9 294,00 0,00

Wlasne 83 639,00 0,00 74 345,00 0,00 9 294,00 0,00

Wydatki bieżące 83 639,00 0,00 74 345,00 0,00 9 294,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 83 639,00 0,00 74 345,00 0,00 9 294,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 83 639,00 0,00 74 345,00 0,00 9 294,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 57 519,00 0,00 0,00 0,00 57 519,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 57 519,00 0,00 0,00 0,00 57 519,00 0,00

Wlasne 57 519,00 0,00 0,00 0,00 57 519,00 0,00

Wydatki bieżące 57 519,00 0,00 0,00 0,00 57 519,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 57 519,00 0,00 0,00 0,00 57 519,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 519,00 0,00 0,00 0,00 57 519,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 381,00 0,00 0,00 0,00 5 381,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

4 185,00 0,00 0,00 0,00 4 185,00 0,00

Wlasne 4 185,00 0,00 0,00 0,00 4 185,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 11 z 16

Id: 4EE98E62-FDD9-4C62-93D2-1710209CC0D1. Podpisany Strona 11



Wydatki bieżące 4 185,00 0,00 0,00 0,00 4 185,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 185,00 0,00 0,00 0,00 4 185,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 185,00 0,00 0,00 0,00 4 185,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 196,00 0,00 0,00 0,00 1 196,00 0,00

Wlasne 1 196,00 0,00 0,00 0,00 1 196,00 0,00

Wydatki bieżące 1 196,00 0,00 0,00 0,00 1 196,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 196,00 0,00 0,00 0,00 1 196,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 196,00 0,00 0,00 0,00 1 196,00 0,00

855 Rodzina 127 090,00 0,00 71 864,00 0,00 55 226,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 357,00 0,00 14 357,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 14 357,00 0,00 14 357,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 14 357,00 0,00 14 357,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 14 357,00 0,00 14 357,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 357,00 0,00 14 357,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

22 733,00 0,00 22 733,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 22 733,00 0,00 22 733,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 12 z 16

Id: 4EE98E62-FDD9-4C62-93D2-1710209CC0D1. Podpisany Strona 12



Wydatki bieżące 22 733,00 0,00 22 733,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 22 733,00 0,00 22 733,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 733,00 0,00 22 733,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 5 996,00 0,00 5 996,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 5 996,00 0,00 5 996,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 5 996,00 0,00 5 996,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 996,00 0,00 5 996,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 996,00 0,00 5 996,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 2 399,00 0,00 0,00 0,00 2 399,00 0,00

Wlasne 2 399,00 0,00 0,00 0,00 2 399,00 0,00

Wydatki bieżące 2 399,00 0,00 0,00 0,00 2 399,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 399,00 0,00 0,00 0,00 2 399,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 399,00 0,00 0,00 0,00 2 399,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 52 827,00 0,00 0,00 0,00 52 827,00 0,00

Wlasne 52 827,00 0,00 0,00 0,00 52 827,00 0,00

Wydatki bieżące 52 827,00 0,00 0,00 0,00 52 827,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 52 827,00 0,00 0,00 0,00 52 827,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 13 z 16

Id: 4EE98E62-FDD9-4C62-93D2-1710209CC0D1. Podpisany Strona 13



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 827,00 0,00 0,00 0,00 52 827,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do
3 lat 28 778,00 0,00 28 778,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 28 778,00 0,00 28 778,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 28 778,00 0,00 28 778,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 28 778,00 0,00 28 778,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 778,00 0,00 28 778,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 98 821,00 0,00 98 639,00 0,00 182,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 26 395,00 0,00 26 395,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 26 395,00 0,00 26 395,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 26 395,00 0,00 26 395,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 26 395,00 0,00 26 395,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 395,00 0,00 26 395,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 72 426,00 0,00 72 244,00 0,00 182,00 0,00

Wlasne 72 426,00 0,00 72 244,00 0,00 182,00 0,00

Wydatki bieżące 72 426,00 0,00 72 244,00 0,00 182,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 72 426,00 0,00 72 244,00 0,00 182,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 14 z 16

Id: 4EE98E62-FDD9-4C62-93D2-1710209CC0D1. Podpisany Strona 14



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 72 426,00 0,00 72 244,00 0,00 182,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 169 010,00 0,00 169 010,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 353,00 0,00 68 353,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 68 353,00 0,00 68 353,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 68 353,00 0,00 68 353,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 68 353,00 0,00 68 353,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 90 593,00 0,00 90 593,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 90 593,00 0,00 90 593,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 90 593,00 0,00 90 593,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 90 593,00 0,00 90 593,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami 10 064,00 0,00 10 064,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 10 064,00 0,00 10 064,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 10 064,00 0,00 10 064,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 064,00 0,00 10 064,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 064,00 0,00 10 064,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 113 581,00 0,00 113 581,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 81 187,00 0,00 81 187,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 15 z 16

Id: 4EE98E62-FDD9-4C62-93D2-1710209CC0D1. Podpisany Strona 15



Wlasne 81 187,00 0,00 81 187,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 81 187,00 0,00 81 187,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 81 187,00 0,00 81 187,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 187,00 0,00 81 187,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 32 394,00 0,00 32 394,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 32 394,00 0,00 32 394,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 32 394,00 0,00 32 394,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 32 394,00 0,00 32 394,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 394,00 0,00 32 394,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 16 z 16

Id: 4EE98E62-FDD9-4C62-93D2-1710209CC0D1. Podpisany Strona 16


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

